
Originale   
 

 

CITTA’ DI GIAVENO 
Città Metropolitana Di Torino 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.   28   del   20/09/2024 

  
 
OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE. 
 
 

IL SINDACO 
 

 Visto il proprio precedente Decreto nr. 25 del 12/09/2024 con il quale, a seguito di 
 pubblicazione della sede con avviso nr. 59 del 23/07/2024 è stato individuato 
nella persona della Dott.sa SACCO Daniela la Segretaria idonea a svolgere le 
relative funzioni presso la segreteria di questo Comune; 

 
 Visto il provvedimento N 8 del 16/09/2024 con il quale la Prefettura di Torino – ex 

Ages Piemonte ha assegnato la Dott.sa SACCO Daniela presso la sede di 
segreteria di questo Comune; 

 
 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 
 Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 
DECRETA 

 
1. di nominare la Dott.sa SACCO Daniela – nata a LOCRI (RC) il 09/09/1974, 

Segretario comunale titolare di questo Ente; 
 

2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/10/2024, gg. entro il quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.sa SACCO 

Daniela; 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages 
Piemonte. 

 
 

IL SINDACO 
OLOCCO STEFANO 
Firmato digitalmente


